Quod Minister Provincialis dictæ Provincie S. Gabrielis Fratrum discalceatorum hujusmodi in provincia celebrando ejusdem Provincie Capitulo Provinciali ad Capitularem, seu aliam Domum regularem dictæ Provincie Ordinis hujusmodi sibi bene visam, & per eum eligendam, ante vel post ipsius Capituli Provincialis celebrationem, eos dictæ Provincie Fratres discalceatos hujusmodi, qui aliis ministratus Provincialis munere functi fuerunt, convocet, & convocare debeat, qui sic convocati, & congregati cum diffinitorio eorum propria Statuta, & Ordinationes condant pro felici dictæ Provincie regimine, majorisque perfectionis, quoad vitam, & bonos mores conservatione, quam ipsa Provincia proficetur, statutaque, & Ordinationes hujusmodi exactè, & summo cum rigore observentur, & per ea dicta Provincia, & illius Fratres discalceati hujusmodi gubernentur absque eo, quod Generalibus ipsius Ordinis, aut aliis Statutis, & consuetudinibus subjaceant, sed iis dumtaxat, quæ ab ipsis congregatis, & diffinitorio edentur, subsint.

§. 5. Ac

URBANUS OCTAVUS.

Ac insuper... Provincia, illi... & gratiis...

Ac decernentes... hullo unquam tempore...

Non obstantibus... Constitutionibus, & Ordinationibus...

Volumus autem... ut presentium transumptis...

Decretum irritant.

Contrariis derogat.

Transumptis creditur.

D. P. A. 21. die 3. Octob.

CCCXXI.

Edita A. D. 1643. 19. Nov. Pont. A. 11.

Prohibitio Auditoribus Sacre Rote Romanæ, ac eorum Locatenentibus, & Studii Adjutoribus, &c. ne vota sua, vel suorum Coadjutorum, & alia, que in Rota tractantur, cuiquam patefaciant.

Prohibitio extrahendi libros ex Bibliothecis, & Paramenta ex Sacristiis Domorum regularium Provincie Granatensis Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Recollectorum nuncupatorum.

Similem Prohibitionem observant quamplures Regulares, ut plene notatum est in Reperitorio, Tom. 5. verb. Bibliotheca, ubi se remittit.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

In iis, que ad tuenda, conservandaque bona, & jura Religionum Ordinum quorumcunque pertinere noscuntur, Auctoritatem nostram libenter interponimus, prout in Domino conspiciamus salubriter expedire.

Cum itaque, sicut dilecti filii Fratres Ordinis Minorum S. Francisci Recollectorum nuncupari Provincie Granatensis Nobis nuper exponi fecerunt, in Conventibus eorundem Fratrum dicte Provincie, Sacristie, & Bibliothecæ extant, quarum ornamenta, & libri partim ex elemosynis personarum secularium empta, partim à diversis benefactoribus, & plis particularibus personis donata fuerunt, ut illis mediocribus illorum Fratres Recollecti commode literis operam dare, & divino cultui decenter vacare possint, per dilectos autem filios Ministros Generales, Provinciales, & alios Superiores Ordinis, & Provincie hujusmodi à dictis Sacristiis, & Bibliothecis nonnulli libri, & ornamenta hujusmodi sub eo, quod illa non necessaria, aut duplicata sunt, aut sub quibusvis aliis coloribus, & prætextibus extrahantur aut permutanda, vel aliis Conventibus fratrum Observantium, vel Monialium ejusdem Ordinis danda, seu vendenda, exindeque personis secularibus, que dictis Conventibus, seu illorum Sacristiis, & Bibliothecis libros, & Ornamenta hujusmodi dederunt, non leve scandalum, ipsis vero Fratribus Recollectis, & eorum Conventibus notabile præjudicium inferatur.